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Odbor právní a veřejných zakázek 
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 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 
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CJ MML 095032/18 

Ing. Štěpán Ovádek/ 

485 243 220 

25.4.2018 

 

 

 

Oznámení o výsledku výběrového řízení 
 

Vážení účastníci,  

dovolujeme si Vám tímto oznámit, že zadavatel - statutární město Liberec, se sídlem: nám. 

Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec, zastoupený panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

Liberec a ve věcech zadávání této veřejné zakázky Ing. Karolínou Hrbkovou, náměstkyní 

primátora, rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku 

malého rozsahu:  
 

„Dodání a instalace workout a fitness prvků“ 
 

Do konce termínu pro podání nabídek byly zadavateli doručeny nabídky účastníků:  
 

Účastník IČ Sídlo 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Záruční doba 

v měsících 

JOSLA Fitpark s.r.o. 28706480 
Hviezdoslavova 81/12, 405 02 

Děčín - Děčín VII-Chrochvice 
524 522,00 48 

Clean4you s. r. o. 28618165 
č.p. 573,  

783 47 Hněvotín 
479.900,00 60 

Enuma Elis s.r.o 01688260 
Lannova 2061/8,  

Nové Město, 110 00 Praha 1  
489.000,00 60 

ALESTRA s.r.o. 29196485 
Tišnovská 305/25, 

664 34 Kuřim 
434.040,92 120 

WORKOUT CLUB 

PARKS s.r.o. 
03885224 

Ludvíkova 1351/16,  

Radvanice, 716 00 Ostrava 
425.705,00 60 

COLMEX s.r.o. 29037221 
Kubelíkova 1224/42,  

130 00 Praha 3 - Žižkov 
437.149,00 60 

RED BERRY, SE 01469975 
Křížová 2598/4,  

150 00 Praha 5 - Smíchov 
461.628,00 84 

TEWIKO systems, s.r.o. 25472887 

Dr. Milady Horákové 185/66, 

Liberec VII-Horní Růžodol,  

460 07 Liberec 

432.109,00 60 
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Účastníci vyloučení z účasti ve výběrovém řízení: 
Žádný účastník nebyl vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení. 

Výsledek hodnocení včetně odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:  

 

V rámci tohoto výběrového řízení hodnotící komise nejprve provedla hodnocení nabídek. 

Hodnoceno bylo osm (8) nabídek, a to dle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovil 

ve Výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci, že celkovou ekonomickou výhodnost 

nabídky bude hodnotit bodovým systémem podle níže uvedených kritérií: 

 

Číslo 

kritéria 
Váha kritéria Popis kritéria 

1. 60% Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

2. 40 % Záruční doba 

 

Pro hodnocení nabídek použila hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100 bodů. 

Každé jednotlivé nabídce byla přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 

nabídky v rámci dílčího kritéria. 

 

Účastník 
Počet bodů I. 

váženého kritéria 

Počet bodů II. 

váženého kritéria 

Celkový počet 

získaných bodů 

JOSLA Fitpark s.r.o. 48,70 16,00 64,70 

Clean4you s. r. o. 53,23 20,00 73,23 

Enuma Elis s.r.o 52,24 20,00 72,24 

ALESTRA s.r.o. 58,85 40,00 98,85 

WORKOUT CLUB PARKS s.r.o. 60,00 20,00 80,00 

COLMEX s.r.o. 58,43 20,00 78,43 

RED BERRY, SE 55,33 28,00 83,33 

TEWIKO systems, s.r.o. 59,11 20,00 79,11 
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Hodnotící komise na tomto základě sestavila pořadí nabídek. Jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka s nejvyšším získaným počtem bodů. 
 

Účastník Celkový počet získaných bodů 
Konečné 

pořadí 

ALESTRA s.r.o. 98,85 1. 

RED BERRY, SE 83,33 2. 

WORKOUT CLUB PARKS s.r.o. 80,00 3. 

TEWIKO systems, s.r.o. 79,11 4. 

COLMEX s.r.o. 78,43 5. 

Clean4you s. r. o. 73,23 6. 

Enuma Elis s.r.o 72,24 7. 

JOSLA Fitpark s.r.o. 64,70 8. 

 

Nabídka účastníka ALESTRA s.r.o. dosáhla nejvyššího počtu bodů, a proto se jeho nabídka v 

hodnocení umístila na prvním místě.  

 

U účastníka ALESTRA s.r.o. hodnotící komise následně provedla posouzení nabídky 

z hlediska splnění podmínek účasti, a konstatovala, že nabídka účastníka splňuje požadavky 

zadavatele. 

 

V příloze Vám zasíláme rozhodnutí zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky.  

 

Děkujeme za Vámi podanou nabídku a těšíme se na další spolupráci.  
 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA  

 

 

 

Za zadavatele: …...........................................  

         Ing. Karolína Hrbková, v.r. 

 náměstkyně primátora  
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